МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЗАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»
ГАПОУ «КАЗАНСКИЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

«КАЗАН ПЕДАГОГИКА КӨЛЛИЯТЕ»
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМ ҺӨНӘРИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«КАЗАН ПЕДАГОГИЯ КӨЛЛИЯТЕ»

ДАҺБУ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

28.08.2023г. г. Казань № 33 од

О создании Штаба воспитательной
работы в 2023-2024 учебном году

В целях координации воспитательной работы в ГАПОУ «Казанский
педагогический колледж», профилактики правонарушений и преступлений
среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры
поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом ГАПОУ
«Казанский педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Штаб воспитательной работы, направленный на
координацию воспитательной работы в колледже, профилактики
правонарушений и преступлений среди студентов, формирования
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни.
2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (Приложение 1)
3. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями Недопекину Д. О.
4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 2).
5. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на
2023-2024 учебный год (Приложение 3).

6. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом
оставляю за собой.

Директор А.Г.Залялова